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Mēs esam veikuši Svenska Handelsbanken AB (publ) 2010. gada pārskata, konsolidētā gada 
pārskata, grāmatvedības ierakstu, kā arī valdes un vadītāju vadības revīziju. Sabiedrības gada 
pārskats un konsolidētais gada pārskats ir atspoguĜoti šā dokumenta drukātajā versijā no 6. līdz 163. 
lappusei. Valde un vadība ir atbildīgas par šo pārskatu un sabiedrības vadīšanu, kā arī par Gada 
pārskata likuma piemērošanu, sagatavojot gada pārskatu, un ES pieĦemto Starptautisko finanšu 
pārskatu standartu, SFPS, un Gada pārskata likuma piemērošanu, sagatavojot konsolidēto gada 
pārskatu. Mēs esam atbildīgi par atzinuma sniegšanu par gada pārskatu, konsolidēto gada pārskatu 
un vadīšanu saskaĦā ar mūsu veikto revīziju. 

Mēs veicām revīziju saskaĦā ar Zviedrijas vispārpieĦemtajiem revīzijas standartiem. Šie 
standarti nosaka, ka mums jāplāno un jāveic revīzija tā, lai iegūtu pietiekamu pārliecību par to, ka 
gada pārskatā un konsolidētajā gada pārskatā nav būtisku neatbilstību. Pārskata gada laikā 
Handelsbanken revīzijas nodaĜa pastāvīgi veica iekšējās kontroles un uzskaites pārbaudi. Atskaites 
par šīm pārbaudēm esam saĦēmuši. Revīzija ietver procedūras, kas tiek veiktas, lai gūtu revīzijas 
pierādījumus par finanšu pārskatā uzrādīto summu un sniegtās informācijas pamatotību. Revīzija 
ietver arī valdes un vadības pielietoto grāmatvedības uzskaites principu un nozīmīgu sabiedrības 
valdes un vadības gada pārskatā un konsolidētajā gada pārskatā izdarīto pieĦēmumu pamatotības, kā 
arī gada pārskatā un konsolidētajā gada pārskatā sniegtās informācijas vispārēju izvērtējumu  

Lai pamatotu mūsu atzinumu par atbrīvošanu no atbildības mēs pārbaudījām nozīmīgus 
lēmumus, veiktās darbības un sabiedrības apstākĜus, lai varētu noteikt ikviena valdes locekĜa vai 
vadītāja atbildību pret sabiedrību, ja tāda būtu. Mēs pārbaudījām arī, vai kāds valdes loceklis vai 
vadītājs ir jebkādā citā veidā darbojies pretēji UzĦēmumu likumam, Banku un finanšu darbības 
likumam, Kredītiestāžu un apdrošināšanas sabiedrību gada pārskatu likumam vai Statūtiem. Mēs 
uzskatām, ka mūsu revīzija nodrošina atbilstošu pamatu mūsu turpmāk minētā revīzijas atzinuma 
izteikšanai. 

Gada pārskats ir sagatavots atbilstoši Kredītiestāžu un apdrošināšanas sabiedrību gada 
pārskatu likumam, sniedz skaidru un patiesu priekšstatu par sabiedrības finanšu stāvokli un 
saimnieciskās darbības rezultātiem saskaĦā ar Zviedrijā vispārpieĦemtajiem grāmatvedības 
principiem. Konsolidētais gada pārskats ir sagatavots atbilstoši ES pieĦemtajiem Starptautiskajiem 
finanšu pārskatu standartiem, SFPS, un Kredītiestāžu un apdrošināšanas sabiedrību gada pārskatu 
likumam, un sniedz skaidru un patiesu priekšstatu par Grupas finanšu stāvokli un saimnieciskās 
darbības rezultātiem. Likumā noteiktais vadības ziĦojums atbilst citām gada pārskata un konsolidētā 
gada pārskata daĜām. 

Mēs iesakām ikgadējai akcionāru pilnsapulcei apstiprināt mātes uzĦēmuma un Grupas peĜĦas 
vai zaudējumu aprēėinus un bilances, rīkoties ar mātes uzĦēmuma peĜĦu atbilstoši vadības ziĦojumā 
minētajiem norādījumiem, kā arī atbrīvot valdes locekĜus un vadītāju no atbildības par finanšu gadu. 
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